

# TALLERES GRÁFICOS DE MÉXICO

F-ST-7.5.1-01

**SEGOB**  
SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN



ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO  
AV. CANAL DEL NORTE No. 80 COL. FELIPE PESCADOR.  
DELEGACION CUAUHTEMOC C.P. 06280, MEXICO D.F.  
TEL: 5704-7400 EXT. 125, 117  
R. F. C.: TGM-990109-718



**TALLERES GRÁFICOS  
DE MÉXICO**

**Expedido en:** CUAUHTEMOC, DF

**Régimen fiscal:** PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL DE LEY

<b>FACTURADO A :</b>		<b>CLIENTE No.</b> ( 506 )	<b>Serie:</b> A	<b>Folio:</b> 4913
INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE SINALOA			<b>Fecha :</b>	2016-06-23T13:50:31
PASEO NIÑOS HÉROES No. 352 Int. 2			<b>LUGAR DE EXPEDICIÓN :</b>	
Centro			AV. CANAL DEL NORTE No. 80	
CULIACÁN, SINALOA MÉXICO			COL. FELIPE PESCADOR, DEL. CUAUHTEMOC	
C.P.: 80000 R.F.C.: IEE150716TH8			MEXICO, D.F., C.P.06280	
			<b>Método de pago y Cuenta:</b>	
			No Identificado	

PEDIDO CLIENTE	REMISIONES

ORDEN DE TRABAJO	UNIDADES	DESCRIPCION DEL ARTICULO	U.M.	PRECIO UNITARIO	TOTAL
0885/16	1,155	URNA PARA LA "ELECCIÓN DE DIPUTADOS" SIMULACRO	PIEZAS	177.00	204,435.00
0886/16	1,155	URNA PARA LA "ELECCIÓN DE GOBERNADOR" SIMULACRO	PIEZAS	177.00	204,435.00
0887/16	1,155	URNA PARA LA "ELECCIÓN DE PRESIDENTE MUNICIPAL, SINDICO, PROCURADOR Y REGIDORES" SIMULACRO	PIEZAS	177.00	204,435.00
1129/16	1,155	JUEGO DE PLANTILLA (MASCARILLA) E INSTRUCTIVO BRAILLE PARA BOLETAS DE GOBERNADOR SIMULACRO	PIEZAS	56.03	64,714.65
0891/16	5,390	CAJA PAQUETE ELECTORAL DE ELECCIÓN DE DIPUTADOS Y GOBERNADOR	PIEZAS	222.30	1,198,197.00
0889/16	5,390	CANCEL ELECTORAL SINALOA	PIEZAS	660.00	3,557,400.00
0892/16	14,220	BASE PORTA URNAS SINALOA	PIEZAS	130.00	1,848,600.00
0893/16	4,990	CANCEL ELECTORAL PORTÁTIL ESPECIAL (MAMPARA) SINALOA	PIEZAS	121.80	607,782.00
0693/16	4,990	URNA PARA LA "ELECCIÓN DE DIPUTADOS"	PIEZAS	177.00	883,230.00
0692/16	4,990	URNA PARA LA "ELECCIÓN DE GOBERNADOR"	PIEZAS	177.00	883,230.00

# TALLERES GRÁFICOS DE MÉXICO

F-ST-7.5.1-01

**SEGOB**  
SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN



**ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO**  
**AV. CANAL DEL NORTE No. 80 COL. FELIPE PESCADOR.**  
**DELEGACION CUAUHTEMOC C.P. 06280, MEXICO D.F.**  
**TEL: 5704-7400 EXT. 125, 117**  
**R. F. C.: TGM-990109-718**



**TALLERES GRÁFICOS  
DE MÉXICO**

**Expedido en:** CUAUHTEMOC, DF

**Régimen fiscal:** PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL DE LEY

<b>FACTURADO A :</b>		<b>CLIENTE No.</b> ( 506 )	<b>Serie:</b> A	<b>Folio:</b> 4913
INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE SINALOA			<b>Fecha :</b>	2016-06-23T13:50:31
PASEO NIÑOS HÉROES No. 352 Int. 2			<b>LUGAR DE EXPEDICIÓN :</b>	
Centro			AV. CANAL DEL NORTE No. 80	
CULIACÁN, SINALOA MÉXICO			COL. FELIPE PESCADOR, DEL. CUAUHTEMOC	
C.P.: 80000		R.F.C.: IEE150716TH8	MEXICO, D.F., C.P.06280	
			<b>Método de pago y Cuenta:</b>	
			No Identificado	

PEDIDO CLIENTE	REMISIONES

ORDEN DE TRABAJO	UNIDADES	DESCRIPCION DEL ARTICULO	U.M.	PRECIO UNITARIO	TOTAL
0694/16	4,990	URNA PARA LA "ELECCIÓN DE PRESIDENTE MUNICIPAL, SINDICO, PROCURADOR Y REGIDORES"	PIEZAS	177.00	883,230.00
0894/16	5,390	CAJA PAQUETE ELECTORAL DE ELECCIÓN DE "PRESIDENTE MUNICIPAL, SÍNDICO PROCURADOR Y REGIDORES DE SINALOA"	PIEZAS	220.00	1,185,800.00
0734/16	4,922	BOLSA PARA EXPEDIENTE DE CASILLA DE LA ELECCIÓN DE DIPUTADOS (BOLSA NÚMERO 1)	PIEZAS	31.45	154,796.90
0755/16	4,990	BOLSA PARA BOLSAS CON BOLETAS SOBRANTES, VOTOS VÁLIDOS Y VOTOS NULOS DE LA ELECCIÓN DE DIPUTADOS (BOLSA NÚMERO 2)	PIEZAS	31.45	156,935.50
0780/16	4,990	BOLSA PARA BOLSA NUMERO 1 BOLSA NÚMERO 2 BOLSA DE LA LISTA NOMINAL DE ELECTORES DE LA ELECCIÓN DE DIPUTADOS (BOLSA NÚMERO 3)	PIEZAS	31.45	156,935.50
0736/16	4,922	BOLSA PARA EXPEDIENTE DE CASILLA DE LA ELECCIÓN DE GOBERNADOR (BOLSA NÚMERO 4)	PIEZAS	31.45	154,796.90
0756/16	4,990	BOLSA PARA BOLSAS CON BOLETAS SOBRANTES, VOTOS VÁLIDOS Y VOTOS NULOS DE LA ELECCIÓN DE GOBERNADOR (BOLSA NÚMERO 5)	PIEZAS	31.45	156,935.50
0783/16	4,990	BOLSO PARA BOLSA NÚMERO 4 Y BOLSA NÚMERO 5 DE LA ELECCIÓN DE GOBERNADOR (BOLSA NÚMERO 6)	PIEZAS	31.45	156,935.50
0738/16	4,922	BOLSA PARA EXPEDIENTE DE CASILLA DE LA ELECCIÓN DE PRESIDENTE MUNICIPAL, SÍNDICO PROCURADOR Y REGIDORES (BOLSA NÚMERO 7)	PIEZAS	31.45	154,796.90
0757/16	4,990	BOLSA PARA BOLSAS CON BOLETAS SOBRANTES, VOTOS VÁLIDOS Y VOTOS NULOS DE LA ELECCIÓN DE PRESIDENTE MUNICIPAL, SÍNDICO PROCURADOR Y REGIDORES (BOLSA NÚMERO 8)	PIEZAS	31.45	156,935.50

Expedido en: CUAUHTEMOC, DF

Régimen fiscal: PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL DE LEY

<b>FACTURADO A :</b>		<b>CLIENTE No.</b> ( 506 )	<b>Serie:</b> A	<b>Folio:</b> 4913
INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE SINALOA			<b>Fecha :</b>	2016-06-23T13:50:31
PASEO NIÑOS HÉROES No. 352 Int. 2			<b>LUGAR DE EXPEDICIÓN :</b>	
Centro			AV. CANAL DEL NORTE No. 80	
CULIACÁN, SINALOA MÉXICO			COL. FELIPE PESCADOR, DEL. CUAUHTEMOC	
C.P.: 80000 R.F.C.: IEE150716TH8			MEXICO, D.F., C.P.06280	
			<b>Método de pago y Cuenta:</b>	
			No Identificado	

PEDIDO CLIENTE	REMISIONES

ORDEN DE TRABAJO	UNIDADES	DESCRIPCION DEL ARTICULO	U.M.	PRECIO UNITARIO	TOTAL
0785/16	4,990	BOLSA PARA BOLSA NÚMERO 7 Y BOLSA NÚMERO 8 DE LA ELECCIÓN DE PRESIDENTE MUNICIPAL, SÍNDICO PROCURADOR Y REGIDORES (BOLSA NÚMERO 9)	PIEZAS	31.45	156,935.50
0740/16	4,990	BOLSA PARA ACTAS FINALES DE ESCRUTINIO Y CÓMPUTO DE LA ELECCIÓN DE DIPUTADOS GOBERNADOR (POR FUERA DEL PAQUETE ELECTORAL BOLSA NÚMERO 10)	PIEZAS	31.45	156,935.50
0741/16	4,990	BOLSA PARA ACTA FINAL DE ESCRUTINIO Y COMPUTO DE LA ELECCIÓN DE PRESIDENTE MUNICIPAL, SÍNDICO PROCURADOR Y REGIDORES (POR FUERA DEL PAQUETE ELECTORAL (BOLSA NÚMERO 11)	PIEZAS	31.45	156,935.50
1130/16	4,878	SOBRE PREP (SOBRE No. 12) Y HOJA PARA SOBRE	PIEZAS	31.45	153,413.10
0752/16	4,990	BOLSA PARA BOLETAS DE LA ELECCIÓN DE DIPUTADOS ENTREGADAS AL PRESIDENTE DE LA MESA DIRECTIVA DE CASILLA	PIEZAS	31.45	156,935.50
0753/16	4,990	BOLSA PARA BOLETAS DE LA ELECCIÓN DE GOBERNADOR ENTREGADAS AL PRESIDENTE DE LA MESA DIRECTIVA DE CASILLA	PIEZAS	31.45	156,935.50
0754/16	4,990	BOLSA PARA BOLETAS DE LA ELECCIÓN DE PRESIDENTE MUNICIPAL, SINDICO PROCURADOR Y REGIDORES ENTREGADAS AL PRESIDENTE DE LA MESA DIRECTIVA DE CASILLA	PIEZAS	31.45	156,935.50
0743/16	4,990	BOLSA PARA BOLETAS SOBRANTES DE LA ELECCIÓN DE DIPUTADOS	PIEZAS	31.45	156,935.50
0744/16	4,990	BOLSA PARA VOTOS VÁLIDOS DE LA ELECCIÓN DE DIPUTADOS SACADOS DE LA URNA	PIEZAS	31.45	156,935.50
0745/16	4,990	BOLSA PARA VOTOS NULOS DE LA ELECCIÓN DE DIPUTADOS SACADOS DE LA URNA	PIEZAS	31.45	156,935.50

**Expedido en:** CUAUHTEMOC, DF

**Régimen fiscal:**

PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL DE LEY

<b>FACTURADO A :</b>		<b>CLIENTE No.</b> ( 506 )	<b>Serie:</b> A	<b>Folio:</b> 4913
INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE SINALOA			<b>Fecha :</b>	2016-06-23T13:50:31
PASEO NIÑOS HÉROES No. 352 Int. 2			<b>LUGAR DE EXPEDICIÓN :</b>	
Centro			AV. CANAL DEL NORTE No. 80	
CULIACÁN, SINALOA MÉXICO			COL. FELIPE PESCADOR, DEL. CUAUHTEMOC	
C.P.: 80000 R.F.C.: IEE150716TH8			MEXICO, D.F., C.P.06280	
			<b>Método de pago y Cuenta:</b>	
			No Identificado	

PEDIDO CLIENTE	REMISIONES

ORDEN DE TRABAJO	UNIDADES	DESCRIPCION DEL ARTICULO	U.M.	PRECIO UNITARIO	TOTAL
0746/16	4,990	BOLSA PARA BOLETAS SOBRANTES DE LA ELECCIÓN DE GOBERNADOR	PIEZAS	31.45	156,935.50
0747/16	4,990	BOLSA PARA VOTOS VÁLIDOS DE LA ELECCIÓN DE GOBERNADOR SACADOS DE LA URNA	PIEZAS	31.45	156,935.50
0748/16	4,990	BOLSA PARA VOTOS NULOS DE LA ELECCIÓN DE GOBERNADOR SACADOS DE LA URNA	PIEZAS	31.45	156,935.50
0749/16	4,972	BOLSA PARA BOLETAS SOBRANTES DE LA ELECCIÓN DE PRESIDENTE MUNICIPAL, SÍNDICO PROCURADOR Y REGIDORES	PIEZAS	31.45	156,369.40
0750/16	4,990	BOLSA PARA VOTOS VÁLIDOS DE LA ELECCIÓN DE PRESIDENTE MUNICIPAL, SÍNDICO PROCURADOR Y REGIDORES SACADOS DE LA URNA	PIEZAS	31.45	156,935.50
0751/16	4,990	BOLSA PARA VOTOS NULOS DE LA ELECCIÓN DE PRESIDENTE MUNICIPAL, SÍNDICO PROCURADOR Y REGIDORES SACADOS DE LA URNA	PIEZAS	31.45	156,935.50
0742/16	4,990	BOLSA PARA LA LISTA NOMINAL DE ELECTORES	PIEZAS	31.45	156,935.50
0735/16	68	BOLSA PARA EXPEDIENTE DE CASILLA ESPECIAL DE LA ELECCIÓN DE DIPUTADOS (BOLSA NÚMERO 1)	PIEZAS	31.45	2,138.60
0737/16	68	BOLSA PARA EXPEDIENTE DE CASILLA ESPECIAL DE LA ELECCIÓN DE GOBERNADOR (BOLSA NÚMERO 4)	PIEZAS	31.45	2,138.60
0739/16	68	BOLSA PARA EXPEDIENTE DE CASILLA ESPECIAL DE LA ELECCIÓN DE PRESIDENTE MUNICIPAL, SÍNDICO PROCURADOR Y REGIDORES (BOLSA NÚMERO 7)	PIEZAS	31.45	2,138.60

**Expedido en:** CUAUHTEMOC, DF

**Régimen fiscal:** PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL DE LEY

<b>FACTURADO A :</b>		<b>CLIENTE No.</b> ( 506 )	<b>Serie:</b> A	<b>Folio:</b> 4913
INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE SINALOA			<b>Fecha :</b>	2016-06-23T13:50:31
PASEO NIÑOS HÉROES No. 352 Int. 2			<b>LUGAR DE EXPEDICIÓN :</b>	
Centro			AV. CANAL DEL NORTE No. 80	
CULIACÁN, SINALOA MÉXICO			COL. FELIPE PESCADOR, DEL. CUAUHTEMOC	
C.P.: 80000 R.F.C.: IEE150716TH8			MEXICO, D.F., C.P.06280	
			<b>Método de pago y Cuenta:</b>	
			No Identificado	

PEDIDO CLIENTE	REMISIONES

ORDEN DE TRABAJO	UNIDADES	DESCRIPCION DEL ARTICULO	U.M.	PRECIO UNITARIO	TOTAL
0939/16	5,053	FOLLETO CUADERNILLO PARA HACER LAS OPERACIONES DE ESCRUTINIO Y CÓMPUTO DE CASILLA, DIPUTADOS SINALOA	PIEZAS	16.17	81,707.01
0940/16	104	FOLLETO CUADERNILLO PARA HACER LAS OPERACIONES DE ESCRUTINIO Y CÓMPUTO EN CASILLA ESPECIAL, DIPUTADOS SINALOA	PIEZAS	670.23	69,703.92
0863/16	4,943	FOLLETO CUADERNILLO PARA HACER LAS OPERACIONES DE ESCRUTINIO Y CÓMPUTO EN CASILLA, GOBERNADOR SINALOA	PIEZAS	4.87	24,072.41
0864/16	129	FOLLETO CUADERNILLO PARA HACER LAS OPERACIONES DE ESCRUTINIO Y CÓMPUTO EN CASILLA ESPECIAL, GOBERNADOR SINALOA	PIEZAS	38.50	4,966.50
0941/16	5,053	FOLLETO CUADERNILLO PARA HACER LAS OPERACIONES DE ESCRUTINIO Y CÓMPUTO EN CASILLA, PRESIDENTE MUNICIPAL, SÍNDICO PROCURADOR Y REGIDORES SINALOA	PIEZAS	12.87	65,032.11
0942/16	104	CUADERNILLO PARA HACER LAS OPERACIONES DE ESCRUTINIO Y CÓMPUTO EN CASILLA ESPECIAL, PRESIDENTE MUNICIPAL, SINDICO PROCURADOR Y REGIDORES	PIEZAS	277.98	28,909.92
0688/16	4,922	CARTEL DE IDENTIFICACIÓN DE CASILLA AQUÍ VOTAN	PIEZAS	2.15	10,582.30
0720/16	4,990	CARTEL TACHLAND PARA IDENTIFICACIÓN DE CASILLA JORNADA ELECTORAL (AVISO DE LOCALIZACIÓN DE CASILLA) SINALOA	PIEZAS	64.00	319,360.00
0689/16	4,990	CARTEL PARA PERSONAS VULNERABLES PARA ACCEDER A LA CASILLA SINALOA	PIEZAS	0.88	4,391.20
0690/16	68	CARTEL IDENTIFICACIÓN DE CASILLA ESPECIAL	PIEZAS	432.26	29,393.68

**Expedido en:** CUAUHTEMOC, DF

**Régimen fiscal:** PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL DE LEY

<b>FACTURADO A :</b>		<b>CLIENTE No.</b> ( 506 )	<b>Serie:</b> A	<b>Folio:</b> 4913
INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE SINALOA			<b>Fecha :</b>	2016-06-23T13:50:31
PASEO NIÑOS HÉROES No. 352 Int. 2			<b>LUGAR DE EXPEDICIÓN :</b>	
Centro			AV. CANAL DEL NORTE No. 80	
CULIACÁN, SINALOA MÉXICO			COL. FELIPE PESCADOR, DEL. CUAUHTEMOC	
C.P.: 80000 R.F.C.: IEE150716TH8			MEXICO, D.F., C.P.06280	
			<b>Método de pago y Cuenta:</b>	
			No Identificado	

PEDIDO CLIENTE	REMISIONES

ORDEN DE TRABAJO	UNIDADES	DESCRIPCION DEL ARTICULO	U.M.	PRECIO UNITARIO	TOTAL
0691/16	1,285	TARJETON VEHICULAR SINALOA	PIEZAS	60.00	77,100.00
1070/16	9,944	CINTA ADHESIVA PLASTICA DE SEGURIDAD	PIEZAS	25.00	248,600.00
1071/16	4,972	MARCADORES PARA BOLETAS	PIEZAS	5.53	27,495.16
1072/16	4,972	CALCULADORA SINALOA	PIEZAS	30.00	149,160.00
1033/16	4,972	SELLO "VOTO 2016 SINALOA"	PIEZAS	77.30	384,335.60
1097/16	4,990	CAJA MÁSTER CONTENEDORA MATERIAL	PIEZAS	275.00	1,372,250.00
1098/16	4,990	SACAPUNTAS PARA MARCADORES DE BOLETAS IEES	PIEZAS	15.60	77,844.00
1178/16	4,990	MATERIAL PARA OFICINA IEES	PIEZAS	90.66	452,393.40
1040/16	9,660	ACTA DE LA JORNADA ELECTORAL SINALOA	PIEZAS	139.00	1,342,740.00
1041/16	9,602	ACTA FINAL DE ESCRUTINIO Y CÓMPUTO DE CASILLA BÁSICA CONTIGUA Y EXTRAORDINARIA DE DIPUTADOS M.R. (ACTA No. 2) SINALOA	PIEZAS	125.97	1,209,563.94

# TALLERES GRÁFICOS DE MÉXICO

F-ST-7.5.1-01

**SEGOB**  
SECRETARÍA DE GOBERNACIÓN



ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO  
AV. CANAL DEL NORTE No. 80 COL. FELIPE PESCADOR.  
DELEGACION CUAUHTEMOC C.P. 06280, MEXICO D.F.  
TEL: 5704-7400 EXT. 125, 117  
R. F. C.: TGM-990109-718



**TALLERES GRÁFICOS  
DE MÉXICO**

**Expedido en:** CUAUHTEMOC, DF

**Régimen fiscal:** PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL DE LEY

<b>FACTURADO A :</b>		<b>CLIENTE No.</b> ( 506 )	<b>Serie:</b> A	<b>Folio:</b> 4913
INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE SINALOA			<b>Fecha :</b>	2016-06-23T13:50:31
PASEO NIÑOS HÉROES No. 352 Int. 2			<b>LUGAR DE EXPEDICIÓN :</b>	
Centro			AV. CANAL DEL NORTE No. 80	
CULIACÁN, SINALOA MÉXICO			COL. FELIPE PESCADOR, DEL. CUAUHTEMOC	
C.P.: 80000 R.F.C.: IEE150716TH8			MEXICO, D.F., C.P.06280	
			<b>Método de pago y Cuenta:</b>	
			No Identificado	

PEDIDO CLIENTE	REMISIONES

ORDEN DE TRABAJO	UNIDADES	DESCRIPCION DEL ARTICULO	U.M.	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1042/16	98	ACTA FINAL DE ESCRUTINIO Y CÓMPUTO DE CASILLA ESPECIAL DE DIPUTADOS M.R. (ACTA No. 2.1) SINALOA	PIEZAS	5,333.63	522,695.74
1043/16	98	ACTA FINAL DE ESCRUTINIO Y CÓMPUTO CASILLA ESPECIAL DE DIPUTADOS R.P. (ACTA No. 2.2) SINALOA	PIEZAS	5,333.63	522,695.74
1044/16	9,602	ACTA FINAL DE ESCRUTINIO Y CÓMPUTO CASILLA BÁSICA CONTIGUA Y EXTRAORDINARIA DE GOBERNADOR (ACTA No. 3) SINALOA	PIEZAS	23.67	227,279.34
1048/16	98	ACTA FINAL DE ESCRUTINIO Y CÓMPUTO CASILLA ESPECIAL DE GOBERNADOR (ACTA No. 3.1) SINALOA	PIEZAS	320.39	31,398.22
1045/16	9,613	ACTA FINAL DE ESCRUTINIO Y CÓMPUTO CASILLA BÁSICA CONTIGUA Y EXTRAORDINARIA DE PRESIDENTE MUNICIPAL (ACTA No. 4) SINALOA	PIEZAS	101.10	971,874.30
1082/16	104	ACTA FINAL DE ESCRUTINIO Y CÓMPUTO CASILLA ESPECIAL DE PRESIDENTE MUNICIPAL (ACTA No. 4.1) SINALOA	PIEZAS	4,625.00	481,000.00
1039/16	9,660	ACTA DE INTEGRACIÓN DE PAQUETE Y CLAUSURA DE LA CASILLA (No. 6)	PIEZAS	130.60	1,261,596.00
1083/16	1,102	ACTA DE ELECTORES EN TRÁNSITO PARA CASILLAS ESPECIALES SINALOA	PIEZAS	155.00	170,810.00
1084/16	14,497	HOJA DE INCIDENTES SINALOA	PIEZAS	108.40	1,571,474.80
1038/16	4,928	RECIBO DE COPIA LEGIBLE DE LAS ACTAS DE CASILLA ENTREGADAS A LOS REPRESENTANTES DE LOS PARTIDOS POLÍTICOS Y CANDIDATO INDEPENDIENTE	PIEZAS	140.01	689,969.28

# TALLERES GRÁFICOS DE MÉXICO

F-ST-7.5.1-01



ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO  
AV. CANAL DEL NORTE No. 80 COL. FELIPE PESCADOR.  
DELEGACION CUAUHTEMOC C.P. 06280, MEXICO D.F.  
TEL: 5704-7400 EXT. 125, 117  
R. F. C.: TGM-990109-718



TALLERES GRÁFICOS  
DE MÉXICO

Expedido en: CUAUHTEMOC, DF

Régimen fiscal: PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL DE LEY

<b>FACTURADO A :</b>		<b>CLIENTE No.</b> ( 506 )	<b>Serie:</b> A	<b>Folio:</b> 4913
INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE SINALOA			<b>Fecha :</b>	2016-06-23T13:50:31
PASEO NIÑOS HÉROES No. 352 Int. 2			<b>LUGAR DE EXPEDICIÓN :</b>	
Centro			AV. CANAL DEL NORTE No. 80	
CULIACÁN, SINALOA MÉXICO			COL. FELIPE PESCADOR, DEL. CUAUHTEMOC	
C.P.: 80000 R.F.C.: IEE150716TH8			MEXICO, D.F., C.P.06280	
			<b>Método de pago y Cuenta:</b>	
			No Identificado	

PEDIDO CLIENTE	REMISIONES

ORDEN DE TRABAJO	UNIDADES	DESCRIPCION DEL ARTICULO	U.M.	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1073/16	5,112	PLANTILLA BRAILLE PARA ELECCIÓN DE GOBERNADOR SINALOA	PIEZAS	10.50	53,676.00
1074/16	5,112	PLANTILLA BRAILLE PARA ELECCIÓN DE DIPUTADOS SINALOA	PIEZAS	10.50	53,676.00
1075/16	5,112	PLANTILLA BRAILLE PARA ELECCIÓN DE PRESIDENTE MUNICIPAL SINALOA	PIEZAS	10.50	53,676.00
1076/16	5,433	INSTRUCTIVO BRAILLE SINALOA	PIEZAS	10.07	54,710.31
0964/16	2,208,214	BOLETA ELECTORAL PARA LA ELECCIÓN DE DIPUTADOS DE SINALOA	PIEZAS	0.69	1,523,667.66
0963/16	2,208,214	BOLETA ELECTORAL PARA LA ELECCIÓN DE GOBERNADOR DE SINALOA	PIEZAS	0.69	1,523,667.66
0965/16	2,208,214	BOLETA ELECTORAL PARA LA ELECCIÓN DE PRESIDENTE MUNICIPAL, SÍNDICO PROCURADOR Y REGIDORES DE SINALOA	PIEZAS	1.10	2,429,035.40
1078/16	4,740	CARTEL DE GUÍA DE APOYO PARA LA CLASIFICACIÓN DE LOS VOTOS (DIPUTADOS)	PIEZAS	201.01	952,787.40
1077/16	4,740	CARTEL DE GUÍA DE APOYO PARA LA CLASIFICACIÓN DE LOS VOTOS (GOBERNADOR)	PIEZAS	201.01	952,787.40
1079/16	4,740	CARTEL DE GUÍA DE APOYO PARA LA CLASIFICACIÓN DE LOS VOTOS (PRESIDENTE MUNICIPAL, SÍNDICO PROCURADOR Y REGIDORES)	PIEZAS	201.01	952,787.40



Expedido en: CUAUHTEMOC, DF

Régimen fiscal:

PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL DE LEY

<b>FACTURADO A :</b>		<b>CLIENTE No.</b> ( 506 )	<b>Serie:</b> A	<b>Folio:</b> 4913
INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE SINALOA			<b>Fecha :</b>	2016-06-23T13:50:31
PASEO NIÑOS HÉROES No. 352 Int. 2			<b>LUGAR DE EXPEDICIÓN :</b>	
Centro			AV. CANAL DEL NORTE No. 80	
CULIACÁN, SINALOA MÉXICO			COL. FELIPE PESCADOR, DEL. CUAUHTEMOC	
C.P.: 80000 R.F.C.: IEE150716TH8			MEXICO, D.F., C.P.06280	
			<b>Método de pago y Cuenta:</b>	
			No Identificado	

PEDIDO CLIENTE	REMISIONES

ORDEN DE TRABAJO	UNIDADES	DESCRIPCION DEL ARTICULO	U.M.	PRECIO UNITARIO	TOTAL
1037/16	4,878	CARTEL DE RESULTADOS DE LA VOTACIÓN EN ESTA CASILLA	PIEZAS	26.84	130,925.52
1036/16	75	CARTEL DE RESULTADOS DE LA VOTACIÓN EN CASILLA ESPECIAL	PIEZAS	966.92	72,519.00
1206/16	1,837	BOLETA ELECTORAL PARA LA "ELECCIÓN DE DIPUTADOS DE SINALOA"	PIEZAS	25.00	45,925.00
1207/16	1,838	BOLETA ELECTORAL PARA LA "ELECCIÓN DE GOBERNADOR DE SINALOA"	PIEZAS	25.00	45,950.00



SE APLICA ANTICIPO FACTURADO Y PAGADO  
CORRESPONDIENTE A LA FACTURA No. A04811

ESTA FACTURA CANCELA Y SUSTITUYE A LAS Nos.  
A04849, A04850 Y A04874

TREINTA Y CINCO MILLONES NOVENTA Y NUEVE MIL QUINIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS  
74/100 M.N.

<b>SUBTOTAL</b>	36,920,972.97
<b>I.V.A. 16%</b>	5,907,355.68
<b>TOTAL</b>	42,828,328.65
<b>AMORTIZACION DE ANTICIPO</b>	6,662,752.51

<b>SUBTOTAL</b>	<b>30,258,220.46</b>
<b>I.V.A. 16%</b>	<b>4,841,315.27</b>
<b>TOTAL</b>	<b>35,099,535.74</b>

**Expedido en:** CUAUHTEMOC, DF

**Régimen fiscal:** PERSONA MORAL REGIMEN GENERAL DE LEY

<b>FACTURADO A :</b> <b>CLIENTE No.</b> (    506    ) INSTITUTO ELECTORAL DEL ESTADO DE SINALOA PASEO NIÑOS HÉROES No. 352 Int. 2 Centro CULIACÁN, SINALOA MÉXICO C.P.: 80000      R.F.C.: IEE150716TH8	<b>Serie:</b> A <b>Folio:</b> 4913 <b>Fecha :</b> 2016-06-23T13:50:31 <b>LUGAR DE EXPEDICIÓN :</b> AV. CANAL DEL NORTE No. 80 COL. FELIPE PESCADOR, DEL. CUAUHTEMOC MEXICO, D.F., C.P.06280 <b>Método de pago y Cuenta:</b> No Identificado
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PEDIDO CLIENTE	REMISIONES

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

**FORMA DE PAGO**      Pago en una sola exhibición

**Folio fiscal:**          a2a7ddf7-3940-4c3f-bac5-f134279855ff

**Fecha y hora de certificación:**    2016-06-23T13:50:53

**Sello digital del CFDI:**

E5FrBYkJDnVJUgC93EkUywGzdiraOjg9c+5rCM4KWBjIhx6Tjj/xLMETdV1Dheiv/kBGL70LUehSRJEQJe9Tps3zSpUvg6PTJ8Se  
T3jOy0Tg1r/0spQIBHuPjQWl0AxIO+tYM6Q+Mpf647XxK950wyV1Zbi4W56vzKsGQgvLw iA=

**Número de serie del Certificado de Sello Digital :**

00001000000300828105

**Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:**

00001000000203015571

**Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.0|a2a7ddf7-3940-4c3f-bac5-f134279855ff|2016-06-23T13:50:53|  
E5FrBYkJDnVJUgC93EkUywGzdiraOjg9c+5rCM4KWBjIhx6Tjj/xLMETdV1Dheiv/kBGL70LUehSRJEQJe9Tps3zSpUvg6PTJ8Se  
T3jOy0Tg1r/0spQIBHuPjQWl0AxIO+tYM6Q+Mpf647XxK950wyV1Zbi4W56vzKsGQgvLw iA=|00001000000203015571||

**Sello digital del SAT:**

LBnCEJAWjnCTsGumUUVMlrXgF6sCENKVmoqHrQbS+qiK5DyIgz+BACiKmi1YZId0Lo5L6l9bVr9a4VRqAu1xXYDCJyO9bGQ71/SG  
H8whzOmePCHMnu1DF5/GyQbl4U/EVdrz2G/H9bKpJBWtqOn1Zopm4/SF7RpbIWk8N/TMpig=